银科协发〔2020〕10 号

关于做好银川市“银会合作”贷款贴息
项目申报工作的通知

各县（市）区科协：

根据《银川市“银会合作”贷款贴息扶持资金实施方案》

（银科协发〔2017〕60 号）规定，现就做好银川市 2019 年

度“银会合作”贷款贴息项目申报工作有关事宜通知如下。

一、贷款贴息范围对象

由各县（市）区科协推荐，获得县（市）区及以上科协

命名、认定的农技协、农村科普示范基地、农村科普带头人

等。

二、贷款贴息标准条件

截止 2019 年 12 月 31 日前，在银川市各银行贷款用于

在基础设施建设、销售体系建设、产品研发、成果转化、品

牌建设、扩大生产等，到期且本息全部清还，无不良还贷记

录，没有享受其他财政贴息政策的，可享受贷款贴息。贴息

资金据实结算，给予同期同档次贷款基准利率 50％以内、70%

以内、100%以内的贷款贴息。50％以内的贴息，贴息总额不

超过 20 万元；70％以内的贴息，贴息总额不超过 50 万元；

100%以内的贴息，贴息总额不超过 50 万元。

三、贷款贴息申报时间

各县（市）区科协于 2020 年 4 月 15 日前将 2019 年度

贷款贴息项目按相关要求审核、公示无异议后，报银川市科

协。经银川市科协、市农业农村局核实后，通过银川科普网

向社会进行公示，经公示无异议后报银川市财政局予以确

认，拨付贴息资金。

四、申报贴息资金须提供以下材料

（一）享受贴息资金 100%的经营主体须提供以下资料。

1、填报《贷款贴息申报表》；

2、借款借据、银行利息结清凭证（跨年度贷款需银行

出具贷款合同等相关证明）；

3、营业执照及法人身份证复印件；

4、提供当年用于支付技术创新款项的支出原始票据、

合同复印件及产业研发项目的相关印证资料（图片、方案、

总结等）；

5、提供银行开户许可证复印件。

（二）享受贴息资金 70%的经营主体须提供以下资料。

1、填报《贷款贴息申报表》；

2、借款借据、银行利息结清凭证（跨年度贷款需银行

出具贷款合同等相关证明）；

3、营业执照及法人身份证复印件；

4、提供当年用于支付园区改造升级款项的支出原始票

据、合同复印件及园区改造相关资料图片等；

5、科普基地、科普带头人为专业大户经营主体的，必

须出具由村委会主任签字确认的开展生产经营规模情况证

明；

6、农村专业技术协会、农村科普基地和科普带头人，

必须提供银行开户许可证复印件；科普基地、科普带头人为

专业大户经营主体的，还要提供粮食直补“一卡通”账号复

印件。

（三）享受贴息资金 50%的经营主体须提供以下资料。

1、填报《贷款贴息申报表》；

2、借款借据、银行利息结清凭证（跨年度贷款需银行

出具贷款合同等相关证明）；

3、营业执照及法人身份证复印件；

4、提供从事优势特色农业生产相关流转合同及支出原

始票据等复印件；

5、科普基地、科普带头人为专业大户的，必须出具由

村委会主任签字确认的开展生产经营规模情况证明；农技协

会员必须出具由农村专业技术协会理事长签字确认的开展

生产经营规模情况证明，县(市）区科协进行审核签署意见；

6、涉农企业、合作社及家庭农场必须提供银行开户许

可证复印件；农技协会员、专业大户，提供粮食直补“一卡

通”账号复印件。

五、相关要求

1、各县（市）区科协要积极会同银行，充分发挥各自

职能作用，按照《银川市“银会合作”贷款贴息扶持资金实

施方案》规定，认真梳理符合贷款贴息条件的农技协、科普

示范基地、农村科普带头人等，共同做好申报、审核、公示

工作并及时报送。

2、申请贷款贴息项目要填写《银川市科协 2019 年度“银

会合作”贷款贴息申报表》、《银川市科协 2019 年度“银会

合作”贷款贴息申报汇总表》（见附件）。对弄虚作假，套取

贴息资金和违规操作者将依据《财政违法行为处罚处分条

例》有关规定严肃查处。违法行为涉嫌犯罪的，移交司法机

关处理。

3、“银会合作”贷款贴息项目是银川市科普惠民的重要

举措，各县（市）区科协要安排专人负责，积极组织申报，

认真进行审核，并在一定范围进行公示，切实把好事办好，

真正通过“银会合作”实现科普惠民。

“银会合作”贷款贴息项目申报相关工作请与银川市科

协科普部联系，联系人：陈立胜 曹姗，联系电话：6888605，

电子邮箱：yckxpjb@163.com 。

附：1、《银川市科协2019年度“银会合作”贷款贴息申报表》

2、《银川市科协2019年度“银会合作”贷款贴息申报汇

总表》

银川市科学技术协会

2020 年 3 月 16 日

银川市科学技术协会办公室 2020 年 3 月 16 日

纸印 3份

附件 1：

银川市 2019年度“银会合作”贷款贴息申报表

申报单位： 时间： 年 月 日

经营主体名称

负责人 贷款合同号

申请人 联系电话 身份证号码

经营项目

经营场所

详细地址

贷款

情况

合作银行及

账号

贷款金额

贷款用途 还款方式

贷款期限
年 月 日

至 年 月 日
是否违约

应付利息 已付利息

贷款人主要

收入来源

基本情况

（贷款主要用

途）

政策贴息金额
（县区科协填写）

政策贴息比例
（县区科协填写）

县（市）区科协意见

年 月 日

（盖章）

银川市科协意见

年 月 日

（盖章）

银川市财政局意见

年 月 日

（盖章）

附件 2：

银川市科协 2019 年度“银会合作”贷款贴息申报汇总表

序号 单位名称 企业类型 联系人 联系电话 贷款银行 贷款金额 贴息比例 贴息金额 备注

1

2

3

4

5

6

7

8